1001000000

Programa de Trabalho: 10.303.5117.4370.0001

Elemento de Despesa: 339030

 

5. CLÁUSULA QUINTA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

5.1. O CONTRATADO deverá prorrogar a vigência e adequar o valor da garantia contratual, anteriormente
prestada, para R$ 1.018.494,54 (um milhão, dezoito mil quatrocentos e noventa e quatro reais e
cinquenta e quatro centavos), mantendo a proporção de 5 % (cinco por cento) em relação ao valor global
atualizado do contrato, no prazo de 10 (dez) dias após a assinatura, prorrogáveis por igual período, a
critério da CONTRATANTE.

 

6. CLÁUSULA SEXTA – RATIFICAÇÃO